Art. + Mod. + °K  (CRI) + W. tot. + Options
3007 W1 RW = RGB + white 12 GL  = on/off
W2 25
W3 38
E1 50
60
GIOTTO XR
∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

Corpo
Corpo in alluminio estruso anodizzato in finitura silver, testate di
chiusura in alluminio pressofuso verniciato con polveri termoindurenti
poliestere anticorrosione colore silver guarnizione in silicone, clip di
chiusura, viteria e staffe regolabili di fissaggio in acciaio inox.
Optic
Medium 25° optics with PMMA lenses with high flux efficiency, anti-
glare and anti-reflection, reflector made of steel sheet painted matte
black. Extra-clear tempered flat glass diffuser 4 mm thick.
Body
Anodized extruded aluminum body in silver finish, die-cast aluminum
end caps painted with anti-corrosion polyester thermosetting
powders in silver color silicone gasket, locking clips, hardware and
adjustable stainless steel fixing brackets.
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
3007W1RW12GL 12 4000 ≥80 534 400 x 62 x 75
3007W1RW25GL 25 4000 ≥80 1068 680 x 62 x 75
3007W1RW38GL 38 4000 ≥80 1603 960 x 62 x 75
3007W1RW50GL 50 4000 ≥80 2137 1240 x 62 x 75
3007W1RW60GL 60 4000 ≥80 2671 1520 x 62 x 75
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
3007W2RW12GL 12 4000 ≥80 534 400 x 62 x 75
3007W2RW25GL 25 4000 ≥80 1068 680 x 62 x 75
3007W2RW38GL 38 4000 ≥80 1603 960 x 62 x 75
3007W2RW50GL 50 4000 ≥80 2137 1240 x 62 x 75
3007W2RW60GL 60 4000 ≥80 2671 1520 x 62 x 75
105°
90°
75°
60°

45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
800
1600
2400
3200
4000 cd/klm
800
40°/13°
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
3007W3RW12GL 12 4000 ≥80 534 400 x 62 x 75
3007W3RW25GL 25 4000 ≥80 1068 680 x 62 x 75
3007W3RW38GL 38 4000 ≥80 1603 960 x 62 x 75
3007W3RW50GL 50 4000 ≥80 2137 1240 x 62 x 75
3007W3RW60GL 60 4000 ≥80 2671 1520 x 62 x 75
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
3007E1RW12GL 12 4000 ≥80 534 400 x 62 x 75
3007E1RW25GL 25 4000 ≥80 1068 680 x 62 x 75
3007E1RW38GL 38 4000 ≥80 1603 960 x 62 x 75
3007E1RW50GL 50 4000 ≥80 2137 1240 x 62 x 75
3007E1RW60GL 60 4000 ≥80 2671 1520 x 62 x 75
Mod. W3
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF